渝经信软件〔2025〕17号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2025年第一批重庆市首版次

软件产品名单的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

按照《关于征集2025年第一批重庆市首版次软件产品的通知》（渝经信软件〔2025〕11号）要求，经企业自主申报、区县经信部门初审推荐、专家评审和网上公示，确定了2025年第一批重庆市首版次软件产品名单，现予以公布。
                       重庆市经济和信息化委员会

                            2025年5月19日
（此件公开发布）

2025年第一批重庆市首版次软件产品名单

	序号
	产品名称
	企业名称
	推荐区县

	1
	Geega工业操作数据服务系统
	广域铭岛数字科技有限公司
	两江新区

	2
	F4伺服控制软件
	重庆三电智能科技有限公司
	两江新区

	3
	数字钢卷系统
	中冶赛迪信息技术（重庆）有限公司
	西部科学城

重庆高新区

	4
	车载高精度地图3D渲染系统
	重庆爱车天下科技有限公司
	渝中区

	5
	iSmartCUS连续式卸船机智能作业系统
	重庆赛迪奇智人工智能科技有限公司
	渝中区

	6
	汽车白车身数字孪生焊接工艺模块化控制集成系统
	重庆衍数自动化设备有限公司
	渝北区

	7
	XSJ-1300G智能水电站

监控系统
	重庆新世杰电气股份有限公司
	渝北区

	8
	OneLink-物联卡三网运营

管理平台
	中移物联网有限公司
	南岸区

	9
	智慧厂区运营平台
	中林广生科技股份有限公司
	南岸区

	10
	一种基于工业互联网的生产监测预警系统
	重庆市弘鼎圣科技有限公司
	大渡口区

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2025年5月20日印发